

OBECNÍ ÚŘAD OLEŠNICE
Olešnice čp. 63, 517 36 Olešnice
IČO 00275182

Vyřizuje: Jiří Moravec
Naše č.j.: OL/76/2022
Datum: 28.11.2022
Telefon: 494 384 423
mail: obec.olesnice@tiscali.cz
DS ID: rf6ay2e

Adresát:



Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vámi zasláné žádosti dne 21.11.2022 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

1. Byl starosta uvolněn pro výkon funkce ve volebním období 2018-2022?
Odpověď: NE
2. Je starosta pro výkon funkce uvolněn ve volebním období 2022-2026?
Odpověď: NE

Jiří Moravec
starosta obce